3. „Et <sup>3)</sup> duabus volabant, et dicebat <sup>4)</sup> alterum ad alterum: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabbath, plena est omnis terra gloria ejus! Et elevatum est superliminare a voce, qua clamabant:“ voce Jesu Christi et voce Spiritus sancti. Si aliquis e nobis clamantium audierit vocem Jesu Christi et Spiritus sancti, elevatur superliminare, et altius fit quam eo tempore, cum elevatum est, cumque dictum est: „attollite <sup>5)</sup> portas principes vestras, et elevamini portae aeternales, et introibit rex gloriae.“

4. „Et <sup>6)</sup> domus impleta est fumo.“ Ex remissione ignis cuneta impleta est domus. Fumus autem vapor ignis est. „Et <sup>7)</sup> dixi: o miser ego, quoniam compunctus sum, quia, cum sim homo, et immunda labia habeam.“ Non possum sentire, quare humiliaverit se ipsum Isaias. Verum dicit: testimonium enim dat Scriptura, quia ejus mundantur labia ab uno ex Seraphim, qui missus est, ad auferenda ejus peccata. Unus autem ex Seraphim Dominus meus Jesus Christus est, qui ad auferenda peccata

<sup>1)</sup> Psalm. LXII, 1. (LXI.)

<sup>2)</sup> Edd. Merlini: eum. <sup>3)</sup> Jesai. VI, 2. 3. 4.

<sup>4)</sup> Edd. Merlini: dicebant.

<sup>5)</sup> Psalm. XXIV, 7. (XXIII.)

<sup>6)</sup> Jesai. VI, 4. <sup>7)</sup> Jesai. VI, 5.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

„nemo <sup>1)</sup> videbit faciem meam, et vivet.“ Iste vero ait: „vidi <sup>2)</sup> Dominum Sabaoth.“ Moses, aiunt, non vidit, et tu vidisti? Et propter hoc eum secuerunt, et condemnaverunt eum ut impium. Non enim sciebant, quia duabus alis velaverunt faciem Dei Seraphim. „Vidi <sup>3)</sup> Dominum:“ sed faciem non vidit Isaias, nec Moses vidit. Posteriora vidit, ut scriptum est, Moses. Verumtamen vidit Dominum, etsi faciem ejus non vidit. Et hic ergo vidit, licet faciem non viderit. Male igitur condemnaverunt prophetam. „Et <sup>4)</sup> regem Dominum Sabaoth vidi oculis meis, et missus est ad me unus de Seraphim.“ Non est unus Domini mei Jesu Christi adventus, quo descendit ad terras: et ad Isaiam venit, et ad Mosen venit, et ad populum venit, et ad unumquemque prophetarum venit: neque tu timeas, etiam si jam coelo receptus est, iterum veniet. Quia autem et ante praesentiam carnalem ad homines venerit, ipsum accipe testem denuntiantem, atque dicentem: „Hierusalem! <sup>5)</sup> Hierusalem! quae occidis prophetas, et lapidas eos, qui missi sunt ad te, quoties volui colligere filios tuos!“ „Quoties volui.“ Non dicit: non vidi te nisi isto adventu: sed dicit: „quoties volui.“ Et per singulos prophetarum convertens se, ego, inquit, eram Christus, qui loquebar per prophetas. Dixi, neque tu timeas, et nunc mittitur Jesus Christus. Non mentitur. „Vobiscum <sup>6)</sup> sum, ait Dominus, omnes dies usque ad consummationem saeculi.“ Non mentitur. „Ubi <sup>7)</sup> duo vel tres collecti sunt in nomine meo, et ego sum in medio eorum.“ Quoniam igitur praesto est, et assistit Jesus Christus, et paratus est et praecinctus sum-